
 
 Incarichi continuità assistenziale dec 01/04/12                                                                       pag. 1 di 3 

 
 
 

 
 
                                                                                   
 
                                                                                   

Su proposta del Direttore del Distretto 
 
PREMESSO  
- che dal 01/04/12 sono scoperti per mancanza di titolari, per dimissioni degli stessi, o motivi 

vari, diversi punti di servizio di continuità assistenziale, e precisamente Barisardo 1 posto a 
24 h., Baunei 1 posto a 24 h., Gairo 1 posto a 24 h., Jerzu 2 posti a 24 h., Lanusei 1 posto a 
24 h., Seui 2 posti a 24 h., Talana 1 posto a 24 h., Tertenia 2 posti a 24 h., tutti gravitanti 
nell’ambito territoriale di quest’Azienda USL;  

 
DATO ATTO  
- che occorre procedere alla copertura del suddetto punto mediante il conferimento d’incarichi 

provvisori della durata massima di tre mesi, con le modalità di cui all’Accordo Collettivo 
Nazionale del 29/07/09 ratificato l’08/07/10 e dell’Accordo Integrativo Regionale Delibera 
n.19/9 del 12/05/2010 art.19 Sostituzioni e Incarichi Provvisori;  

- che l’Assessorato Regionale alla Sanità ha pubblicato nel BURAS N.5 del 02/02/12, la 
graduatoria unica Regionale definitiva dei medici di medicina generale anno 2012; 

- che è stata predisposta la graduatoria Aziendale 2012 con le istanze pervenute entro i 30 
giorni dalla pubblicazione sul BURAS di cui sopra, come previsto dall’Accordo Integrativo 
Regionale citato precedentemente; 

 
ACCERTATO 
- che per attribuire l’incarico è stata utilizzata la graduatoria Aziendale 2012, stilata con le 

domande di disponibilità pervenute entro il 02/03/12 come da bando pubblicato sul sito 
Aziendale; 

- che sono stati contattati a mezzo telegramma, alcuni dei medici senza impedimenti con altri 
incarichi, presenti nella graduatoria Aziendale 2012, come previsto dall’AIR di cui sopra:  

- disponibili Graduatoria Regionale 2012 non Residenti,  
- Disponibili in possesso di Attestato di Medicina Generale; 
- Disponibili non Specializzandi, residenti  
- Disponibili non Specializzandi non residenti dalla posizione n. 1 alla 26;   

- che nelle giornate di convocazione del 22 e 27 Marzo 12, così come specificato nei verbali 
n.2 e 3 del 22-27/03/12, sono state assegnate tutte le sedi; 

 
VISTO  
- L’ACN del 29/07/09 ratificato 08/07/2010;  
- L’Accordo Integrativo Regionale per la Medicina Generale Delibera n.19/9 del 12/05/10; 
- il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 

OGGETTO: Conferimento incarichi temporanei di continuità assistenziale. Dec. Aprile 
2012. 

Proposta del Servizio Distretto 
N.PDEL/2012/141   DEL  13/04/2012 

 

 
DELIBERAZIONE DEL  DIRETTORE GENERALE

n° 136 del 23/04/2012 



 
 Incarichi continuità assistenziale dec 01/04/12                                                                       pag. 2 di 3 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  
 
PER i motivi esposti in premessa 

DELIBERA 
 

a) DI CONFERIRE ai medici sottoelencati, l’incarico di Continuità Assistenziale, per un 
periodo di  tre mesi, a decorrere dalla data segnata a fianco di ciascuno: 

 
b) DI FAR FRONTE alla spesa presunta di € 99.000,00  sui fondi del conto n. 

0502020107, n. 0502020108 del Bilancio 2012;  
 
c) D’INCARICARE dell’esecuzione il Distretto e il Servizio Bilancio, ciascuno per gli 

adempimenti di propria competenza. 
 

 
 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                     IL DIRETTORE SANITARIO f.f.  
            Dott. Attilio Murru       Dott. ssa Anna Deidda 

  FIRMA APPOSTA          FIRMA APPOSTA 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
                      
 
 
 

 
 COGNOME NOME DATA N. RESIDENZA DECORRENZA FINE INCARICO PUNTO GUARDIA N ORE T.D 

1 BOI CARLA 29/12/85 BARISARDO 01/04/12 30/06/12 BARISARDO 24 X 

2 MURGIA ANNA TERESINA 16/10/61 BAUNEI 01/04/12 30/06/12 BAUNEI 24 X 

3 FAIS ALESSANDRA 07/07/79 CAPOTERRA 01/04/12 30/06/12 GAIRO 24 X 

4 LALLAI CESARINA 20/04/74 JERZU 01/04/12 30/06/12 JERZU 24 X 

5 LORRAI LUIGI 10/01/71 SELARGIUS 01/04/12 30/06/12 JERZU 24 X 

6 PIRAS ROBERTO 21/05/85 LANUSEI 01/04/12 30/06/12 LANUSEI 24 X 

7 CAPPAI MARIA SIRIA 02/10/67 PIMENTEL 01/04/12 30/06/12 SEUI 24 X 

8 DONEDDU AZZURRA 07/08/85 SEUI 01/04/12 30/06/12 SEUI 24 X 

9 PUSOLE GRAZIA 20/08/85 BAUNEI 01/04/12 30/06/12 TALANA 24 X 

10 LUSSU GIULIANA 10/08/69 ELMAS 01/04/12 30/06/12 TERTENIA 24 X 

11 ZUNCHEDDU CARLO 31/03/72 TERTENIA 01/04/12 30/06/12 TERTENIA 24 X 

L’estensore 
Sig.ra A. Uda 

FIRMA APPOSTA Il Direttore del Distretto 
Dott. Sandro Rubiu 

FIRMA APPOSTA



 
 Incarichi continuità assistenziale dec 01/04/12                                                                       pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 24/04/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                                             FIRMA APPOSTA 
 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n°      PG/2012/11159 
 
Lanusei, li  24/04/2012 

                            
 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                                             FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. e Legali 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Distretto Medicina di Base 
 
 


